[image: image1.png]

ГЛАВА
РЫБНО-СЛОБОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422650, пгт. Рыбная Слобода,

ул. Ленина, дом 48
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БАШЛЫГЫ
422650, Балык Бистәсе,
Ленин урамы, 48 нче йорт,

	Тел.: (84361) 22113, факс: (84361) 23012, e-mail:balyk-bistage@tatar.ru, сайт: ribnaya-sloboda.tatarstan.ru

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КАРАР

                                           22.02.2017                          пгт. Рыбная Слобода                 № 21пг

О внесении изменений в состав  межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей, расположенных на территории Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, утверждённый постановлением Главы Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 12.05.2015 №60пг
В связи с переходом отдельных лиц на другую работу  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей, расположенных на территории Рыбно-Слободского  муниципального района Республики Татарстан (далее-Комиссия), утвержденный постановлением Главы Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 12.05.2015 №60пг (с изменениями, внесенными постановлением Главы Рыбно-Слободского муниципального района  Республики Татарстан от 22.12.2015 №153пг), следующие изменения

1.1)вывести  из состава Комиссии Ефимова А.Н., Фахрутдинова Р.Ф., Ветелкина В.И., Мишина А.А.;
1.2)ввести в состав Комиссии:

- Мустафина Наиля Фоатовича  – начальника отдела МВД России по Рыбно-Слободскому району (по согласованию);
- Бадрутдинова Рифата Фоатовича - начальника ОВО по Рыбно-Слободскому району – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Республике Татарстан» (по согласованию);
- Акимова Олега Александровича – старшего оперуполномоченного УФСБ России по РТ (по согласованию);
-Шафигуллина Альмира Гамировича – временно исполняющего обязанности начальника пожарно-спасательной части №128 ФГКУ «7 Отдел Федеральной противопожарной службы по Республике Татарстан» (по согласованию);

-Ещёва Олега Леонидовича – начальника  межрайонного отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Алексеевскому и Рыбно-Слободскому  муниципальным районам УНД и ПР ГУ МЧС России по Республике Татарстан (по согласованию) (приложение).
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно- телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.

                           И.Г.Валеев

Приложение к
постановлению Главы
Рыбно-Слободского
муниципального района
Республики Татарстан
от 22.02.2017 №21пг
СОСТАВ

межведомственной комиссии  по обследованию мест
массового пребывания людей, расположенных на территории
Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан

	Валеев

Ильхам Гусманович

	Глава Рыбно-Слободского муниципального района, председатель комиссии

	Хабибуллин

Рашат Хабриевич

	руководитель Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Члены Комиссии:

Низамов

Данис Анасович

	заместитель руководителя Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района  по инфраструктурному развитию (по согласованию)

	Акимов
Олег Александрович

	старший оперуполномоченный УФСБ России по РТ (по согласованию)

	Мустафин

Наиль Фоатович
Шафигуллин
Альмир Гамирович

	начальник отдела МВД России по Рыбно-Слободскому району (по согласованию)
временно исполняющий обязанности начальника пожарно-спасательной части №128 ФГКУ «7 Отдел Федеральной противопожарной службы по Республике Татарстан» (по согласованию)

	Ещёв
Олег Леонидович

Бадрутдинов
Рифат Фоатович

	заместитель начальника Межрайонного отдела надзорной деятельности по Алексеевскому и Рыбно-Слободскому муниципальным районам Управления надзорной деятельности и профилактической работы ГУ МЧС России по РТ (по согласованию)
начальник ОВО по Рыбно-Слободскому району – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Республике Татарстан» (по согласованию)

Главы поселений Рыбно-Слободского муниципального района (по согласованию)

Собственники мест массового пребывания людей или лица, использующие места массового пребывания людей на ином законном основании (по согласованию)